
 
 

 

         DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

 
 N. Reg. Int/ -  31 
  
        
 N. Reg. Gen. 116 
 
 del 10/03/2016 

 
   
OGGETTO: Liquidazione bollettazione tributi minori e bollettazione 

TASI 2014          
 

 
IL CAPO SETTORE P.O. 4 

 
Premesso che: 
 

• Questo determinante ha provveduto, tramite l'attività di supporto della GEFIL srl, alla 
bollettazione dei tributi minori e bollettazione TASI anno 2014; 

• La GEFIL srl per l'attività di cui sopra, ha fatto pervenire relative fatture, per il 
servizio prestato, con fattura n. 76 del 19/09/2014  dell'importo di € 952,10 e con 
fattura n. 81 del 03/10/2014 dell'importo di € 3.660,00; 

 
Considerato: 

dover liquidare alla GEFIL srl l'importo di cui sopra per l'attività avanti citata; 
 
Visti: 

• la determina sindacale n. 48 del 24/07/2009 relativa alle attribuzioni di funzioni ex 
art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

 
D E T E R M I N A 

 
1. Di liquidare, per le motivazioni esposte in premessa alla GEFIL srl l'importo di € 

4.612,60 mediante accredito in c.c. bancario n.: IT ************************.  
 

2. Imputare l'esito della  spesa al capitolo 10140301 Art. 1; 
 

    
        Il Responsabile della P.O. n. 4 

           (Saverio Attardo) 
 
 
 
 
 
 
 
 


